
Pagina 1 van 1 

 
 
 

Voorontwerp van besluit van de Vlaamse Regering tot 

erkenning van de kwaliteitsstandaard voor het organiseren 
van risicovechtsporten 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 20 december 2013 inzake gezond en ethisch sporten, 

artikel 6, vierde lid;  

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 5 juli 2016; 

 

Gelet op het advies van de Vlaamse Sportraad, gegeven op 30 augustus 2016;  

 

Gelet op advies xxxx/x van de Raad van State, gegeven op (datum), met 

toepassing van artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, 

gecoördineerd op 12 januari 1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport;  

 

Na beraadslaging, 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. Ter uitvoering van artikel 6, vierde lid, van het decreet van 20 december 

2013 inzake gezond en ethisch sporten wordt de kwaliteitsstandaard voor het 

organiseren van risicovechtsporten, vermeld in de bijlage bij dit besluit, erkend. 

 

 

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor de lichamelijke opvoeding, de sport en 

het openluchtleven, is belast met de uitvoering van dit besluit.  

 

Brussel, ... (datum). 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

 

 

 

 
 

 

Philippe MUYTERS 


